
 
 

UCHWAŁA NR XVI/102/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572), Rada Powiatu Łukowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/252/2018 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. W celu uzyskania prawa do dotacji organy prowadzące szkoły i placówki oświatowe, które 
działają na terenie Powiatu Łukowskiego i dla których Powiat Łukowski jest organem rejestrującym, 
składają Staroście Łukowskiemu odrębne wnioski o udzielenie dotacji dla każdego prowadzonego przez 
siebie podmiotu oświatowego, zawierające w szczególności informację o planowanej liczbie dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych, słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych – nie później, niż do dnia 30 września 
roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do uchwały.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Organ prowadzący dotowane podmioty oświatowe, o których mowa w §1, składa organowi 
dotującemu w terminie do 10 dnia każdego miesiąca informację o faktycznej liczbie uczniów, dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 
wychowanków, na których przysługuje dotacja udzielana w trybie ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych - według stanu na pierwszy roboczy dzień danego miesiąca. 

2. Organy prowadzące niepubliczne szkoły, w których nie jest realizowany obowiązek nauki lub 
obowiązek szkolny, łącznie z informacją, o której mowa w ust. 1, podają informację o liczbie uczniów 
uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu poprzedzającym 
miesiąc, którego dotyczy informacja, o której mowa w ust. 1. 

3. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1 i ust. 2, określa załącznik Nr 2 do uchwały.”; 

3) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 2284



„§ 4a. Organ dotujący może wskazać system elektroniczny, w którym organy prowadzące rejestrują 
dane o uczniach, dzieciach objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestnikach zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, wychowankach, będące podstawą sporządzenia wniosku, o którym 
mowa w §2 ust. 1, oraz informacji, o których mowa w §3 ust. 1 i ust. 2, a także sporządzają w formie 
wydruku rozliczenia, o których mowa w §4 ust. 1 i ust. 2.”; 

4) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

5) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2284



 

 

……………………………………………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

S t r o n a  1 | 3 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Łukowskiego 

na rok .................... 

 

Część A – Dane o organie prowadzącym 

Nazwa organu prowadzącego:  

....................................................................................................................................................... 

Adres organu prowadzącego: 

....................................................................................................................................................... 

Dane o osobie reprezentującej organ prowadzący: 

Nazwisko i imię: 

....................................................................................................................................................... 

Pełniona funkcja: 

....................................................................................................................................................... 

Część B – Dane o szkole/placówce 

Nazwa: 

.................................................................................................................................................................... 

Adres: 

.................................................................................................................................................................... 

Nr telefonu: 

.................................................................................................................................................................... 

Adres e-mail: 

.................................................................................................................................................................... 

Typi: 

.................................................................................................................................................................... 

Charakterii: ☐ Publiczny ☐ Niepubliczny 

Realizacja obowiązku szkolnego lub obowiązku naukiiii: ☐ Tak  ☐ Nie  

Forma kształceniaiv: ☐ Dzienna ☐ Stacjonarna ☐ Zaoczna 

Kategoria uczniówv: ☐ Dzieci i młodzież   ☐ Dorośli 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/102/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2284



 

 

S t r o n a  2 | 3 

 

Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych: 

.................................................................................................................................................................... 

Numer i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej: 

.................................................................................................................................................................... 

Numer rachunku bankowego oraz nazwa i adres banku prowadzącego rachunek: 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

REGON i NIP: 

.................................................................................................................................................................... 

Część C – Dane o planowanej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, słuchaczy 

kwalifikacyjnych kursów zawodowych 

1. Planowana ogólna liczba uczniów: 

styczeń - sierpień wrzesień – grudzień 

  

a) w planowanej ogólnej liczbie uczniów liczba uczniów niepełnosprawnych ze względu na 

rodzaje niepełnosprawności i liczbę godzin wsparcia: 

Rodzaj niepełnosprawnościvi Wagavi styczeń – 

sierpień 
wrzesień – grudzień 

    

    

    

    

b) w planowanej ogólnej liczbie uczniów liczba uczniów o zwiększonych wagach,  

o których mowa w obowiązującym na dzień złożenia wniosku rozporządzeniu  

w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 

terytorialnego: 

Wagavi styczeń – sierpień wrzesień - grudzień 

   

   

   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2284



 

 

S t r o n a  3 | 3 

 

2. Planowana liczba uczniów, niebędących uczniami niepełnosprawnymi niepublicznych liceów 

ogólnokształcących dla dorosłych, niepublicznych branżowych szkół II stopnia i niepublicznych 

szkół policealnych niebędących szkołami specjalnymi, którzy uzyskają świadectwo dojrzałości, 

certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której 

kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia lub dyplom zawodowy, w terminie i na 

zasadach określonych w art. 26 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych: ………………….. 

 

3. Planowana liczba wychowanków internatu zorganizowanego w szkole: 

styczeń - sierpień wrzesień – grudzień 

  

4. Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych 

styczeń - sierpień wrzesień – grudzień 

  

5. Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka:  

styczeń - sierpień wrzesień – grudzień 

  

6. Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych:  

styczeń - sierpień wrzesień – grudzień 

  

7. Planowana liczba wychowanków:  

styczeń - sierpień wrzesień – grudzień 

  

 

........................................................................................ 
(pieczęć i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

………………….., data ……………………. 

 
i W przypadku szkół zgodnie z art. 18. Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w przypadku placówek, zgodnie 

z art. 2. tej ustawy   
ii W przypadku nadania uprawnień szkoły publicznej wpisać x w kwadrat przy napisie „publiczny”, w przypadku braku 

takich uprawnień wpisać x w kwadrat przy napisie „niepubliczny” 
iii Wypełnić tylko w przypadku szkół. Jeżeli w szkole jest realizowany obowiązek nauki lub obowiązek szkolny wpisać x w 

kwadrat przy napisie „Tak” w innym przypadku wpisać x w kwadrat przy napisie „Nie” 
iv Wpisać x w kwadrat przy właściwej formie kształcenia 
v Wpisać x w kwadrat przy właściwej kategorii uczniów 
vi Zgodnie z obowiązującym na dzień złożenia wniosku rozporządzeniem w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb 

oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2284



 

 

……………………………………………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

S t r o n a  1 | 2 

 

Informacja miesięczna 

 o faktycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 

wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca ……………..………… roku ………………. 

Część A – Dane o organie prowadzącym 

Nazwa organu prowadzącego:  

.................................................................................................................................................................... 

Adres organu prowadzącego: 

.................................................................................................................................................................... 

Część B – Dane o dotowanej szkole/placówce 

Nazwa: 

.................................................................................................................................................................... 

Adres: 

.................................................................................................................................................................... 

Część C – Dane o faktycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 

wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

1. Ogólna liczba uczniów wynosi ……………...  

a) w ogólnej liczbie uczniów, liczba uczniów niepełnosprawnych ze względu na rodzaj 

niepełnosprawności wynosi i liczbę godzin wsparcia wynosi: 

Rodzaj niepełnosprawnościi Wagai Liczba uczniów 

   

   

   

   

   

   

 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/102/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2284



 

 

S t r o n a  2 | 2 

 

b) w ogólnej liczbie uczniów, liczba uczniów o zwiększonych wagach, o których mowa w 

obowiązującym na dzień złożenia wniosku rozporządzeniu w sprawie sposobu podziału 

łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego wynosi: 

 

Wagai Liczba uczniów 

  

  

  

2. Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć dydaktycznych w 

miesiącu poprzedzającym miesiąc, którego dotyczy informacja wynosiii: 

…………………………………………. 

3. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka wynosi: ……………………..... 

4. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wynosi: ………………………..……… 

5. Liczba wychowanków wynosi: …………………………………………………………….……….. 

6. Liczba wychowanków internatu zorganizowanego w szkole wynosi: …………………..………….. 

 

 

 

............................................................................................. 
(pieczęć i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

 

 

………………….., data ……………………. 

 
i Zgodnie z obowiązującym na dzień złożenia wniosku rozporządzeniem w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 

potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego 
ii Informacja dotyczy szkół niepublicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny ani obowiązek nauki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2284


	UCHWAŁA NR XVI/102/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 3


	pkt 3 w § 1
	zm. § 4a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 WNIOSEK o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Łukowskiego na rok ....................
	Zalacznik 2 Informacja miesięczna o faktycznej liczbie uczniów/dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju/uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych/wychowanków wg stanu na pierwszy dzień miesiąca …………….………… roku ……………….

		2025-04-18T09:44:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




